SIIC80800Q REGISTRO PROTOCOLLO 0003425 02107/2020 CONTABILITA' GENERALE U

F O
f?ﬁﬁ?ﬁﬁﬁﬁ&ﬁi&_k
EUE O PE]

[P A
Istituto Scolastico Comprensivo Statale "R. Fucini”
Scuola dell'Infanzia-Primaria e Secondaria di 1° Grado di Monteroni d'Arbia e Murlo
Viale delle Rimembranze, 127 - 53014 Menteroni d'Arbia (SI)
Tel.0577/375118 - €. F. 80008660526
e.mail:  siic80800q@istruzione.dt - pec:  siicB0800q@pec.istruzione.it
SHo Web: hitp:/f/www.icmonteronidarbia.gov.it
All’Albo on line
Alla sezione Amministrazione Trasparente del Sito Web della scuola
Alle RSU.
Aglt atti

Decreto di assegnazione del bonus premiale
Legge 107/2015 (comumi dal 126 al 130 art, 1)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vistii commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107;
Vistigli artt. 2-5-21 del D.Lgs 165/2001;
Vista la nota del Garante della Privacy prot. 28510 del 7 ottobre 2014;
Visto il D.Lgs 33/2013 come aggiornato dal D.Lgs 97 (in vigore dal 23 giugno 2016) all'art. 20, comma 1 e 2 in
cui si evidenzia che “le pubbliche amministrazioni pubblicano i criteri definiti nel sistema di misurazione e
valutazione della performance per I'assegnazione del trattamento accessorio e i dati relativi alla sua
distribuzione, in forma aggregata, al fine di dare conto del livello di selettivita utilizzato nella distribuzione dei
premi e degli incentivi, nonché i dati relativi al grado di differenziazione nell'utilizzo delle premialita sia per i
dirigenti che per i dipendenti”;
Viste le indicazioni fornite dal MIUR a mezzo FAQ sul portale dedicato al SNV;
Vista la nota 1804 del 19/04/2016 — bonus perscnale docente — art, 1 comma 12 e sgg. legge 13 luglio 2015
N°107;
Vista la nota prot. 21795 del 30/09/2019 assegnazione delle risorse finanziarie afferenti gli istituti contrattuali
che compongono il “Fondo per il miglioramento dell’offerta formativa”;
che ha disposto l'assegnazione all'Istituto Comprensivo Statale “R.Fucini” di Monteroni d’Arbia della risorsa
finalizzata di Euro 14.534,26 lordo dipendente) per la valorizzazione del personale docente di ruolo per I'a.s.
2019/2020;
Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;
Visto il Contratto integrativo d’Istituto del 17/12/2019;
Visto il Piano di Miglioramento dell’istituto;
Tenuto conto dei criteri individuati dal Comitato di Valutazione nella seduta dell'14/01/2019 e ss.mm.ii.;
Visto il comma 127, dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107 in virtl del quale il dirigente scolastico assegna
annualmente al personale docente una somma del fondo di cui al comma 126 della medesima legge sulla
base di motivata valutazione;
Viste le richieste presentate dai docenti di accesso al Bonus Premiale per I'anno 2019/2020;

DECRETA:

la risorsa assegnata all'lstituto Comprensivo Statale “R.Fucini” di Monteroni d’Arbia con nota prot. 21795
del 30/09/2019 delia Direzione Generale del MIUR, finalizzata alla valorizzazione del personale docente di
ruofo per l'a.s. 2018-19 ai sensi della legge 107/2015, & distribuita a n. 15 docenti di ruolo in servizio nel




corrente a.s, 2019/2020 presso I'lstituto Comprensivo Statale

ciascuno, secando i criteri individuati dal Comitato di valutazione.

Il prospetto sotto riportato contiene i dati relativi all’assegnazione ai docenti in forma aggregata e d anonima:
il numero dei docenti destinatari, la percentuale sul totaie, I'ammontare medio, massimo e minimo dei bonus

“R.Fucini”, in quantita differenziata per

assegnati.
Numero Docenti | Percentuale Ammontare Ammontare Ammontare
destinatari docenti massimo del medio minimo
destinatari bonus {lordo {lordo

{lordo dipendente)} dipendente)
dipendente)

15 14,46 % €1.453,43 €0 €726,71

Totale complessivo assegnato lordo dipendente | €1453426

Totale complessivo finalizzato lordo dipendente | € 14.534,26

Economia rispetto alla risorsa lordo dipendente | € 0,00

assegnata

Per ogni docente & stato adottato un provvedimento personale di assegnazione del bonus.

Il DSGA & invitato a voler procedere alla liquidazione delle spettanze sulla base della nota prot. 21795 del

30/08/2019 e del contratto integrativo del 17/12/2019

e Il Dirigente Scolastico




